[bookmark: _GoBack]Приказ № 1
от 16 марта 2020г.
О создании оперативного штаба
по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной
инфекции в МБУ ДО ШИ №49

	На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать оперативный штаб по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции в МБУ ДО ШИ №49
в составе:
Доценко Т.И. – директор ШИ №49
Бардина Н.Н. – преподаватель вокала
Цынкова К.А. – преподаватель хореографии

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор	МБУ ДО ШИ №49                                 Доценко Т.И.